
0:03:00

CH            PE LUGAR Distancia       PEDistancia EnlaceDistancia TotalTiempo Otorgado Paso 1er. Auto

Largada Ceremonial 20:00

0 Parque de Servicios (OUT) 7:42

Reabastecimiento en la Salida del Parque de Servicios

Kilometros hasta el proximo reabastecimiento (27,82) (46,21) (74,03)

1 Parque  Naranjal Yñaro 31,38 31,38 0:45 41,84 8:27

PE 1 Parque Naranjal Yñaro - Condominio Ind. Naranjal 11,72 8:30
2 Naranjal Villa San Pedro 5,63 17,35 0:25 41,64 8:55

PE 2 Naranjal Villa San Pedro - Panambi 16,10 8:58
Reabastecimiento en la Iglesia a 9.200 m despues del Final del PE2

Kilometros hasta el proximo reabastecimiento (16,35) (17,09) (33,44)

3 Santa Lourdes 13,26 29,36 0:45 39,15 9:43

PE 3 Santa Lourdes-Arroyo Yatai 16,35 9:46

3a Parque de Servicios(IN) 13,03 29,38 0:40 44,07 10:26

Flexi Service (Maximo 00:15)

(44,17) (63,30) (107,47) 0:40

3b Parque de Servicios (OUT) Reagrupamiento (IN) 11:06

3c Reagrupamiento 0:20

3e Reagrupamiento (OUT) 11:26

Reabastecimiento en la Salida del Parque de Servicios

Kilometros hasta el proximo reabastecimiento (27,82) (46,21) (74,03)

4 Parque  Naranjal Yñaro 31,38 31,38 0:45 41,84 12:11

PE 4 Parque Naranjal Yñaro - Condominio Ind. Naranjal 11,72 12:14
5 Naranjal Villa San Pedro 5,63 17,35 0:25 41,64 12:39

PE 5 Naranjal Villa San Pedro - Panambi 16,10 12:42
Reabastecimiento en la Iglesia a 9.200 m despues del Final del PE5

Kilometros hasta el proximo reabastecimiento (16,35) (17,29) (33,64)

6 Santa Lourdes 13,26 29,36 0:45 39,15 13:27

PE 6 Santa Lourdes-Arroyo Yatai 16,35 13:30

6a Parque de Servicios(IN) 13,03 29,38 0:40 44,07 14:10

Flexi Service (Maximo 00:30)

(44,17) (63,30) (107,47) 1:00

6b Parque de Servicios (OUT) 15:10

***6c Parque Cerrado 0,20 0,20 0:05 2,40 15:15

(88,34) (126,80) (215,14)

(88,34) (126,80) (215,14)

***NO PENALIZA ADELANTO

Sabado 27 de Julio 2019

ZONA CONTROL DE NEUMATICO

ZR 3

ZONA CONTROL DE NEUMATICO

ITINERARIO DIA 1 - SABADO 27 DE JULIO

Viernes  27 de Julio 2019

Largada Seccion 1

ZR 1

ZONA CONTROL DE NEUMATICO

ZONA CONTROL DE NEUMATICO

ZR 2

SERVICIO (B)

DIA SABADO

TOTAL DIA 1
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6d Parque Cerrado 7:27

6e Parque de Servicios (IN) 0,10 0,10 0:05 1,20 7:32

(0,20) (0,20) 0:15

6f Parque de Servicios (OUT) 7:47

Reabastecimiento en la Salida del Parque de Servicios

Kilometros hasta el proximo reabastecimiento (15,75) (20,01) (35,76)

7 Barrio San Jose (Santa Rita) 3,50 3,50 0:10 21,00 7:57

PE 7 Barrio San Jose (Santa Rita) - Cerro Largo 15,75 8:00

Reabastecimiento a 16.510m del Final del Pe7

Kilometros hasta el proximo reabastecimiento (31,36) (36,93) (68,29)

8 Estancia Forlin 28,07 43,82 1:00 43,82 9:00

PE 8 Estancia Forlin Largada - Llegada 19,58 9:03
9 Tavapy 20,47 40,05 1:00 40,05 10:03

PE 9 Tavapy - Campinas Verdes 11,78 10:06

9a Parque de Servicios (IN) 4,90 16,68 0:25 40,03 10:31

Flexi Service (Maximo 00:15)

(47,11) (56,94) (104,05) 0:40
9b Parque de Servicios (OUT) Reagrupamiento (IN) 11:11

9c Reagrupamiento 0:20

9d Reagrupamiento (OUT) 11:31

Reabastecimiento en la Salida del Parque de Servicios

Kilometros hasta el proximo reabastecimiento (15,75) (20,01) (35,76)

10 Barrio San Jose (Santa Rita) 3,50 3,50 0:10 21,00 11:41

PE 10 Barrio San Jose (Santa Rita) - Cerro Largo 15,75 11:44

Reabastecimiento a 16.510m del Final del Pe10

Kilometros hasta el proximo reabastecimiento (31,36) (36,93) (68,29)

11 Estancia Forlin 28,07 43,82 1:00 43,82 12:44

PE 11 Estancia Forlin Largada - Llegada 19,58 12:47
11a Tavapy 20,47 40,05 1:00 40,05 13:47

Reagrupamiento 0:10 13:57

**PWS Tavapy - Campinas Verdes 11,78 14:00
***12a Parque Cerrado Parque de Servicios 4,90 16,68 0:25 40,03 14:25

(94,22) (113,98) (208,20)

OBS.:

**Regimen de Super Especial, el auto que no culmina la PWS 

o el enlace previa autorizacion debe dirigirse directamente al 

Parque Cerrado - Sin detenerse y sin pasar por Parque de 

Servicios.

***NO PENALIZA ADELANTO

ZR 6

ZR 8

ZR 5

ITINERARIO DIA 2 - DOMINGO 28 DE JULIO

Largada Seccion 3 Domingo 28 de Julio 2019

SERVICIO (C)

ZONA CONTROL DE NEUMATICO

ZR 7

DIA DOMINGO

ZONA CONTROL DE NEUMATICO

SERVICIO (D)

Largada Seccion 4 Domingo 28 de Julio 2019

ZONA CONTROL DE NEUMATICO
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DISTANCIAS PORCENTAJE DISTANCIAS PORCENTAJES DISTANCIAS PORCENTAJES

VIERNES

SABADO 88,34 48% 126,8 53% 215,14 51%

DOMINGO 94,22 52% 113,98 47% 208,2 49%

182,56 100% 240,78 100% 423,34 100%

43% 57% 100%

PRUEBAS ESPECIALES ENLACES TOTALES
DIAS

TOTALES
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